

Poznań, dnia 26.11.2014 r.
EZ/350/112/2014/___1543___

Wg rozdzielnika
Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego **Zakup i dostawa pojemników na odpady medyczne i plastikowe pojemniki do leków. [350/112/2014]**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż udziela odpowiedzi na pytania

Pytanie

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie zapisów. W SIWZ Zamawiający podał 12 miesięczny termin realizacji, natomiast w 2 umowy mówi o 24 miesięcznym terminie realizacji przedmiotu Zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż w zapisach siwz wystąpił błąd [podane były dwa różne terminy obowiązywania umowy] jednakże z uwagi na wprowadzoną w dniu 24.11.2014 l.dz. modyfikacją zapis w umowie jest prawidłowy [umowa obowiązuje 24 miesiące]

Pakiet nr 1

Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne 0,5 – 0,8 l ?

ODPOWIEDŹ: Tak dopuszcza się.

Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne 1 l – 1,5 l ?

ODPOWIEDŹ: Tak dopuszcza się.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna